
      

((juridinio asmens pavadinimas, teisinė  forma, kodas) 

      

(buveinės adresas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

      

(juridinio asmens vadovo (-ų) vardas , pavardė ir asmens kodas arba gimimo 

data, jeigu asmens kodas nesuteiktas) 
 

      

(kokiu būdu juridinis asmuo norėtų gauti informaciją apie licenciją 

ir (ar) kt. pranešimus) 
 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriui 
 

 

PARAIŠKA 

DĖL NETERMINUOTOS  LICENCIJOS 

VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

PAPILDYMO 

 

20          -      

Šiauliai 
 

 

Prašau papildyti licenciją Nr.      . 
 

 Licencijoje pakeisti       

      

      

      
 

Patikslintą Licenciją norėčiau gauti:  

(pažymėti tik vieną)  tiesiogiai licencijas išduodančioje institucijoje    registruotu laišku 
 

 siunčiant skenuotą kopiją el. paštu: 

Patvirtiname, kad prekybos vieta nepatenka į Alkoholio kontrolės įstatymo 18 straipsnio 3 dalyje 

aprašytąsias vietas. 
 

PRIDEDAMA: 

1. Licencijos Nr.       originalas. 

2.       

3.       

      

      

 

 

_______________________________                  ________________                                    ________________________ 

juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)                                      (parašas)                                                          (vardas ir pavardė) 
 

Informuojame, kad Jūsų asmens duomenis tvarkome siekiant išduoti, papildyti, patikslinti licencijas verstis mažmenine 

prekyba alkoholiniais gėrimais ar panaikinti jų galiojimą vadovaujantis Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 3 



dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 patvirtintų Didmeninės ir mažmeninės prekybos 

alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 6 punktu. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi 10 metų pasibaigus 

licencijos galiojimo terminui. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime suteikti Jums paslaugos.  

Jūsų duomenys gali būti teikiami institucijoms bei asmenims, turintiems teisę gauti šią informaciją teisės aktų nustatyta tvarka. 

 


